

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران: مجلس قابلیت تحقق منابع بودجه را واقع‌بینانه ببیند

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران گزارش «لایحه بودجه ۱۴۰۲ از نگاه بخش خصوصی» را منتشر کرد. این مرکز در بخشی از گزارش خود با اشاره به اینکه «به نظر می‌رسد مهم‌ترین هدف دولت در تنظیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ (مانند ده‌ها سال گذشته) تراز کردن بودجه در مرحله تهیه بودجه بوده است» آورده: تصمیم‌های بودجه‌ای به تدریج و با تحقق منابع و مصارف پیش‌بینی شده اعتبار پیدا می‌کند، لذا هر تصمیمی هم باید قابل اجرا باشد و هم آثار کوتاه‌مدت و بلندمدت آن بر شاخص‌های اقتصادی و مردم و فعالان اقتصادی دیده شود.

سرپرست جدید معاونت اقتصادی استانداری کرمان مطرح کرد

توسعه متوازن و اتمام طرح‌های اقتصادی نیمه تمام اولویت برنامه‌ها است

معاونت اقتصادی استانداری کرمان با اشاره به اینکه توسعه اقتصادی استان کرمان در ابعاد مختلف را با جدیت دنبال می‌کنیم، اظهار داشت: یکی از ابزارهای توسعه و معرفی ظرفیت‌ها، برگزاری نمایشگاه‌ها و معرفی تولیدات کشور در زمینه‌های مختلف است. امیر حسن زاده با بیان اینکه نمایشگاه‌ها فرصتی برای حضور سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی در استان است، گفت: حتماً از برگزاری نمایشگاه‌ها در استان حمایت خواهیم کرد و باید در این نمایشگاه‌ها زمینه جذب سرمایه‌گذار در استان کرمان را فراهم کرد.



کمبود داروی آرام بخش، ضد افسردگی و ضد اضطراب در داروخانه‌های کشور مازوت‌سووزی مصرف اسپری تنفسی را بالا برد

توکلی خطیب جمعه کرمان: ما نیز می‌توانیم نیروهای مسلح کشورهای اروپایی را تروریسم بخوانیم

به گزارش روابط عمومی شرکت زغالسنگ کرمان، در جلسه‌ای که با حضور دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر سعید مجتبی کاظمی سرپرست صندوق فولاد و مدیران زیرمجموعه که در محل این صندوق برگزار شد، مهندس شریفی مدیرعامل شرکت زغالسنگ کرمان درخواست خود را تقدیم وزیر کرد.

خلأ بیمه‌ای کارگران زغال سنگ حل می‌شود

به گزارش روابط عمومی شرکت زغالسنگ کرمان، در جلسه‌ای که با حضور دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر سعید مجتبی کاظمی سرپرست صندوق فولاد و مدیران زیرمجموعه که در محل این صندوق برگزار شد، مهندس شریفی مدیرعامل شرکت زغالسنگ کرمان درخواست خود را تقدیم وزیر کرد.

استاد اقتصاد دانشگاه باهنر از فرار ۲ هزار میلیارد تومانی سرمایه از کرمان خبر داد

سرمایه‌گذاران به کرمان اقبال نشان نمی‌دهند

ضعف مدیریت، امنیت اقتصادی، قوانین و مقررات و فضای نامناسب کسب و کار از عوامل عدم رغبت سرمایه‌گذاران است

کشمکش بر سر دریافت حقوق دولتی معادن ادامه دارد

مس و میدکو حقوق دولتی معادن را پرداخت نکردند

استاندار کرمان: ۲ رقم اصلی پرداخت نشدن حقوق دولتی معادن مربوط به شرکت ملی مس و میدکو است. لذا سهم استان از این بخش تا تصویب و پرداخت این واریزی‌ها ابلاغ نمی‌شود.

خرما و پسته کرمان در بسته وارداتی ۴۱ کشور دنیا

مدیرکل استاندارد کرمان از صدور ۲ هزار و ۸۶۱ گواهینامه انطباق کالاها صادراتی برای پسته و خرما استان خبر داد. اسماعیل عاقلی گفت: این محصولات ۴۱ کشور دنیا صادرات شد. او افزود: این اداره کل نسبت به بازرسی و نمونه‌برداری از محموله‌های صادراتی مشمول مقررات استاندارد در استان کرمان اقدام کرده است که پس از نمونه برداری از ۲ هزار و ۸۶۱ محموله و بررسی و آزمون‌های انجام شده در نهایت همین میزان گواهینامه انطباق کالاها صادراتی صادر شد.



شهرداری ماهان، شهرداری برتر استان و موفق‌ترین شهرداری طرح‌های مکانیزه زیرزمینی هوشمند در ماهان

نوجوانان مشعل‌داران آینده درخشان سینما و سرزمین‌مان هستند



معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در پیامی به ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران که به همت بنیاد سینمایی فارابی برگزار می‌شود، بیان کرد: نوجوانان فیلمساز حاضر در این رویداد به واسطه ابزار قدرتمند هنر می‌توانند مشعل‌دار روشن آینده سینما و این سرزمین در حرکت باشند. به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، در متن پیام اصغر باقرزاده به ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران که از فردا (جمعه ۳۰ دی) با حضور ۲۵ نوجوان از سراسر کشور کار خود را آغاز می‌کنند، آمده است: «دنیای امروز، جهانی است متفاوت که مؤلفه‌های زیستی آن نیز در گذر زمان دست‌خوش تغییر و تحولات بسیار شده است، این چرخه تحولی قطعاً نوجوانان و جوانان را بیش از پیش تحت تأثیر خود قرار داده است و حقیقتاً باید اذعان داشت که فرزندان امروز مجهز به زبان و بیان روز هستند و بی‌شک فیلم و زبان تصویر یکی از تأثیرگذارترین و جذاب‌ترین رسانه‌های است که با آن در ارتباط هستند. ویژگی‌های شگفت‌انگیز جهان فیلم بر کسی پوشیده نیست و قطعاً دانش‌آموزان و نوجوانان فیلم‌ساز با ورود به این حوزه در اولین قدم درس تعامل، مشارکت، همکاری و همدلی را می‌آموزند»

عزیز کشورمان با رسیدن به آگاهی و بینش و به واسطه ابزار قدرتمند هنر خود می‌توانند به عنوان مشعل‌دار مسیری روشن برای آینده این سرزمین خود هدیه دهند. اینجانب ضمن ابراز خرسندی از در حرکت باشند و دانیایی و بینایی را به جامعه توسعه فعالیت‌هایی که منجر به رشد و شکوفایی دانش‌آموزان این سرزمین می‌شود، امیدوارم المپیاد فیلمسازان نوجوان کشور نیز با آگاهی و بینش در مسیر درست گام برداشته و محقق آرمان‌های بزرگ ایران اسلامی و شهادی این سرزمین باشند.»



آگهی مزایده عمومی تجدید شده (نوبت دوم) شماره: ۱۴۰۱/۱۸/ز

مشخصات فیزیکی			مشخصات شیمیایی:		
Moisture	2	Max	Fe	36	Ave
			FeO	3	Ave
			P	0.3	Max
			S	1	Max
			SiO2	25	
			Al2O3	6	
			CaO	7	Max
			MgO	7	Max

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد «۵۰۰،۰۰۰ (پانصد هزار) تن سنگ آهن با عیار آهن ۳۶ درصد» موجود در انبارهای مجتمع خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR مراجعه و به مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. ضمناً بازدید از محل انبارهای موضوع مزایده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه‌های شرکت در مزایده بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

کشمکش بر سر دریافت حقوق دولتی معادن ادامه دارد مس و میدکو حقوق دولتی معادن را پرداخت نکردند

استاندار کرمان: ۲ رقم اصلی پرداخت نشدن حقوق دولتی معادن مربوط به شرکت ملی مس و میدکو است. لذا سهم استان از این بخش تا تصویب و پرداخت این واریزی‌ها ابلاغ نمی‌شود. سیمیه خدیوی-نخست‌شورای معادن همچون گذشته متمرکز بر وصول حقوق دولتی معادن بود. پولی که بایستی معادن سالانه به حساب خزانه دولت واریز کنند و از آن محل ۱۵ درصد سهم استان پرداخت شود. پولی که ظاهراً حساب و کتابی پای آن نیست و گوش معادن هم از تهدید استانداران در ادوار مختلف در این زمینه پر است. فداکار استاندار کرمان در نشست شورای معادن استان کرمان با اشاره به پیش‌بینی حقوق دولتی ۴۰ هزار میلیارد تومانی معادن کشور گفت: پرداخت حقوق دولتی معادن در استان طی ۱۰ ماه گذشته در حد ۵۰ درصد بوده که همین امر باعث شده سهم استان کرمان از این اعتبارات جذب نشود. این گونه که اپرنا نوشته به گفته او برخی معادن کوچک‌تر نیز حقوق دولتی خود را به هر علتی تاکنون پرداخت نکرده‌اند که مساله باید تعیین تکلیف شود. فداکار اظهار داشت: پس از پرداخت کامل حقوق دولتی معادن و واریز به خزانه، دولت نیز نسبت به پرداخت سهم ۱۵ درصد استان‌ها مبادرت می‌ورزد. استاندار کرمان ادامه داد: شرکت‌هایی همچون مس و میدکو (شرکت توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه) که تاکنون اعتبارات قانونی خود را واریز نکرده‌اند به سرعت این کار را انجام دهند. او در ادامه تأکید کرد: برای این کار (دریافت حقوق دولتی معادن) ابزارهایی وجود دارد که نمی‌خواهیم از آنها استفاده کنیم. به گزارش «کرمان نیوز» هر چند فداکار الان می‌گوید که نمی‌خواهیم از ابزارهای خود استفاده کنیم اما گویا فراموش کرده است که در ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ در واکنش به برنگشتن سهم استان از حقوق دولتی معادن دستور داد تا زمانی

که سهم ۱۵ درصدی استان از حقوق دولتی معادن وصول نشده، دیگر پیگیری برای دریافت حقوق دولتی از معادن انجام نشود. فداکار گفته بود: بنده نامه‌ای به میر کاظمی، رییس سازمان برنامه و بودجه می‌نویسم که سهم ۱۵ درصد را همین ۶ ماه اول بدهید. تا زمانی که سهم ۱۵ درصدی از محل حقوق دولتی به استان برنگشته، هیچ فشاری به معادن نیابرد و حتی یک قران دیگر را پیگیری نکنید.

عده سرخرمن وزیر صمت در سفر هیات دولت در مرداد ماه ۱۴۰۱ به کرمان در جلسه شورای اداری حضور داشت وعده‌ای در مورد وصول حقوق دولتی معادن داد که به نظر می‌رسد جزء وعده‌های سرخرمن دسته‌بندی می‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه طبق قانون ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن باید به استان‌ها برگردد گفت: تا سال گذشته ۲ تا سه درصد در اختیار استان قرار می‌گرفت اما اسامال در لایحه بودجه پیش‌بینی شده این ۱۵ درصد در اختیار شورای برنامه ریزی استان قرار گیرد که حدود ۲ هزار میلیارد تومان است.

استاندار کرمان در ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۱ با اشاره به اینکه پیگیری برگشت ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن کرمان به استان هستیم، گفته بود در قانون بودجه اسامال برای این مساله سقف تعیین شده است. محمدمهدی فداکار در خصوص اقدامات انجام شده برای جلوگیری از خروج سرمایه از کرمان اظهار کرد: براساس تصریح ۶ باید ۱۵ درصد از حقوق دولتی معادن باید در همان استان هزینه شود که این مبلغ در سال‌های گذشته به استان نمی‌آمده و اسامال هم در قانون بودجه مصوب شده که به استان برگردد. استاندار کرمان با اشاره به ۱۵ درصد گفته شده رقم

وضعیت کرونا در کودکان در هشتمین موج لزوم استفاده از «ماسک» تا آخر زمستان

علایم برونشیت در کودکان وی افزود: برونشیت با ویروس سین‌سیسیال تنفسی بروز پیدا می‌کند. به ویژه در کسانی که به صورت نارس به دنیا آمدند، سابقه‌ای از بیماری‌های ریوی دارند، سابقه‌ای از آسم در خانواده دارند. همچنین شیوع این بیماری در سنین پایین بیشتر است. به خصوص در سنین زیر دو تا سه سال و حتی در شش ماه اول زندگی شیوعش بیشتر است. علایم این بیماری کاملاً آسم را تقلید می‌کند. علایم مانند خس خس شدید قفسه سینه همراه با تنگی نفس برایشان ایجاد می‌شود. البته باید توجه کرد که این بیماری هر ساله وجود داشته و دگرگونی نیست، اما وقتی علایمی شبیه به آسم ایجاد می‌کند و در کنار آن آلودگی هوا را هم داریم، این علایم به خصوص برای اطفال زیر شش

ریس بیمارستان کودکان علی‌اصغر ضمن تشریح آخرین وضعیت بیماری‌های تنفسی در اطفال، در عین حال گفت: به صورت قطعی به تمام خانواده‌ها توصیه می‌کنم که حداقل تا ماه‌های آخر زمستان از ماسک استفاده کنند. دکتر فرهاد چوپدر در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت بیماری‌های تنفسی در کودکان، گفت: نمای بیماری‌های تنفسی در هفته‌های گذشته کمی متفاوت شده است که البته بخشی از آن به این علت است که آلودگی هوا کاهش یافته بود. موج آنفولانزا تقریباً در حال سبزی شدن است. همچنین بیماری برونشیت با ویروس RSV بود، هنوز ادامه دارد؛ به ویژه در اطفال و کودکانی که زمینه بیماری تحریک‌پذیری راه‌های تنفسی یا زمینه ژنتیکی و خانوادگی از آسم دارند، بیشتر دیده می‌شود.

خبر

چین نخستین مشتری کالا‌های ایرانی

مجموع مبادلات بازرگانی کشور از ابتدای امسال تا دهم دی ماه افزایش صادرات و کاهش واردات کالا‌های غیر نفتی نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته را نشان می‌دهد. در این میان چین نخستین مشتری ایران و امارات متحده عربی بزرگترین واردکننده به کشور است.

به گزارش ایسنا، از ابتدای فروردین تا ۱۰ دی ماه سال ۱۴۰۱ میزان صادرات قطعی کالا‌های غیر نفتی کشور (به استثنای نفت خام نفت کوره و نفت سفید و همچنین بدون صادرات از محل تجارت چمدانی باغ) بر ۹۷ هزار و ۸۴۲ تن و به ارزش ۴۴ میلیارد و ۸۷ میلیون دلار معادل ۱۵۵۹ هزار میلیارد تومان بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۲۸۶ درصدی در روز ۱۹۰۶ درصدی در ارزش دلاری داشته است.

در این بازه زمانی متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی ۴۴۰ دلار بوده که نسبت به ۳۸۰ دلار قیمت هر تن کالای صادراتی در بازه زمانی مشابه در سال گذشته، ۱۵٫۷۵ درصد رشد داشته است. از ابتدای فروردین تا ۱۰ دی ماه سال، ۱۴۰۱ بیشترین میزان صادرات کشور به مقصد کشورهای «چین» با رقمی بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۸۵۵ میلیون دلار و سهم ۲۷٫۸۱ درصدی از کل ارزش صادرات، عراق با هفت میلیارد و ۶۳۱ میلیون دلار و سهم ۲۰۰۳ درصدی، ترکیه با شش میلیارد و ۴۱۹ میلیون دلار و سهم ۱۴٫۹ درصدی، امارات متحده عربی با چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار و سهم ۱۰٫۶۸ درصدی و کشور هند با یک میلیارد و ۴۷۴ میلیون دلار و سهم ۳٫۴۲ درصد از کل ارزش صورت گرفته است.

همچنین میزان واردات کشور در همین مدت زمان با کاهش ۱۰۰۶ درصدی در وزن و افزایش ۱۴٫۷۴ درصدی در ارزش دلاری در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ به رقم ۲۸ هزار و ۱۸۰ تن و ۴۴ میلیارد و ۳۷۷ میلیون دلار معادل بیش از ۹۱۳ هزار میلیارد تومان رسیده است.

آمار رسمی از وام نوسازی مسکن

بر اساس گزارشی که پایگاه خبری وزارت راه و شهر سازی منتشر شد و بنا بر اعلام شبکه بانکی، از ابتدای اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده از سال ۱۳۹۸ تاکنون تعداد ۷۱ هزار و ۵۰۰ واحد برای دریافت تسهیلات به بانک عامل بخش مسکن معرفی شدند که بانک با تعداد ۳۹ هزار و ۶۹۶ واحد به مبلغ ۶ هزار و ۴۴۹ میلیارد تومان قرار داد معتقد کرده است. در یکسال اخیر نیز تاکنون ۴ هزار و ۵۰۰ واحد برای دریافت تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده به بانک معرفی شده. بر اساس این گزارش، از سال ۱۳۹۸ تا شهریور ۱۴۰۰، تعداد ۳۱ هزار واحد برای دریافت تسهیلات نوسازی به بانک مسکن معرفی شده بود که بانک با تعداد ۲۳ هزار و ۳۸۶ واحد به مبلغ ۳ هزار و ۸۹۸ میلیارد تومان قرار داد معتقد کرده است. بر اساس قانون، سالانه دست کم ۱۰۰ هزار واحد فرسوده شهری باید مورد بهسازی و نوسازی قرار بگیرد که از ابتدای اجرای طرح نوسازی مسکن تاکنون این هدف محقق نشده است.

کاغذ اقتصادی

کمبود داروی آرام بخش، ضد افسردگی و ضد اضطراب در داروخانه‌های کشور

مازوت‌سوزی مصرف اسپری تنفسی را بالا برد

گزارش بازار

بر خلاف وعده‌های وزیر بهداشت مبنی بر رفع کمبودهای دارویی همچنان برخی از داروها کمیاب هستند و این احتمال وجود دارد که تامین دارو با آغاز موج هشتم کرونا دوباره چالش‌زا شود. هر چند این روزها خبر چندانی درباره کمبود آنتی‌بیوتیک و انواع استامینوفن کودکان شنیده نمی‌شود اما همچنان سایه کمبودهای دارویی بر سر صنعت سلامت کشور سنگینی می‌کند. در کنار این کمبود، چالش دیگری که در این حوزه وجود دارد گرانی داروها است. افزایش قیمتی که به گفته علی امیر سواد کوهی رئیس انجمن مراقبت‌های ویژه ایران داروی آلبومین به عنوان یکی از مهمترین داروهای بخش‌های مراقبت ویژه با کمبود مواجه شده است؛ کمبودی که باعث شده دارویی که تا شش ماه قبل در حدود ۱۷۵ هزار تومان بود اکنون اگر حتی پیدا شوند قیمتی میلیونی داشته باشد. البته کمبودهای دارویی فقط با داروهای بخش‌های مراقبت ویژه محدود نمی‌شود و داروهای معمول داروخانه‌های خصوصی سطح شهر هم دچار کمبود شده‌اند. به طوری که این روزها یکی از کمبودهایی که ممکن است مردم برای تامین آن دچار مشکل شوند همین اسپری‌های تنفسی است.

کمبودهای دارویی ادامه دارد

در این رابطه سعید علی فاطمی، نایب رئیس انجمن داروسازان ایران با اشاره به اینکه شاید کمبود اسپری تنفسی چندان زیاد نباشد گفت: بیشترین کمبود در این حوزه مر تبط با اسپری‌های تنفسی وارداتی است، در غیر این صورت کمبود جدی ای در حوزه اسپری‌های تولید داخل گزارش نشده است. وی اضافه کرد: البته این داروها هنوز نایاب نیستند و همچنان به صورت سهمیه‌ای در داروخانه‌ها توزیع می‌شوند. با این حال تشدید آلودگی هوا و کاهش تعداد روزهایی هوای سالم دار، هم تاثیر زیادی در افزایش مصرف و کمبود این اسپری‌ها داشته است.

کمبود در داروهای اعصاب و روان به ۶۰ قلم رسید

در کنار کمبود اسپری‌های تنفسی و داروهای مختص به بخش مراقبت‌های ویژه، داروهای اعصاب و روان هم به درستی تامین نمی‌شوند. در این رابطه یکی از مراجعہ کنندگان به یک داروخانه به خبرنگار بازار گفت: مدتی است که نمونه وارداتی داروی دپاکین ۵۰۰ در داروخانه‌ها نایاب شده است. البته نمونه‌های مشابه ایرانی آن در داروخانه‌ها موجود است اما همچون نمونه خارجی آن سازگاری خوبی با بیمار ما ندارد. در حال حاضر بر اساس نامه انجمن علمی روان پزشکان تقریبا ۶۰ قلم داروی حوزه اعصاب و روان دچار کمبود است؛ داروهای آرام بخش، ضد افسردگی، ضد اضطراب، ضد جنون و خواب‌آور از جمله اقلام دارویی هستند دچار کمبود شده‌اند.

موج هشتم کرونا و کمبود دارو

حسن کربکندی عضو داروساز هیئت مدیره نظام پزشکی اصفهان نیز به بازار در خصوص کمبودهای دارویی هشدار داد و گفت: همانطور که وزارت بهداشت دسترسی در رابطه با تامین دارو برای آماده باش موج هشتم کرونا داده است احتمال می‌رود این بیماری دوباره در بهمن ماه عود کند. وی اضافه کرد: متأسفانه با توجه به مشکلات مالی داروخانه‌ها، آن‌ها در عمل نمی‌توانند نسبت به افزایش خرید اقدام کنند. این درحالی است که به دنبال همه گیری دوباره کرونا مصرف یکسری از داروها افزایش می‌یابد و باید افزایش خرید داشته باشند که این موضوع با شرایط امروز داروخانه‌ها امکان پذیر نیست.

کربکندی ادامه داد: با توجه به آماری که وزارت بهداشت از افزایش شمار مبتلایان به کرونا می‌دهد و با توجه به مرگ و میری که در چین هم داشته است، به نظر می‌رسد که موج هشتمی می‌تواند خطرناک باشد. بنابراین این احتمال می‌رود که بهمن ماه این موضوع تکرار شود. این داروساز با اشاره به کاهش تعداد روزهایی با هوای سالم در کلان شهرها تاکید کرد: با توجه به سوزاندن مازوت، سرما و

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران:

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم



است و در آنجا قیمت‌گذاری دارو با کالاهای زیاد شده است. بنابراین در تامین این اقلام دچار کمبود شده ایم که هم بیماران ناراضی هستند و به داروخانه داران هم این اقلام داده نمی‌شود. بنابراین اگر موج کرونا بر گردد باید فکری برای آن اندیشیده شود و تعداد مورد نیاز اسپری تامین شود.

تاثیر نرخ ارز بر افزایش کمبودتقدینگی شرکت‌های داروساز

عضو داروساز هیئت مدیره نظام پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه کمبودهای دارویی با توجه به تامین مواد اولیه شرکت‌های داروسازی به طور موقت کمتر شده است، گفت: وضعیت تامین دارو به ویژه برای داروهای اساسی درمان‌های سریایی بهتر شده است، به خصوص شربت‌های اطفال بهتر تامین می‌شود اما با موج افزایش قیمت دلار چون همه اجزای دارو را شرکت‌ها نمی‌توانند با ارز نیمایی تامین کنند و دوباره قیمت‌ها اوج می‌گیرند. کربکندی افزود: اگر بانک‌ها همکاری لازم با شرکت‌های داروسازی نکنند و تامین ارز و تسهیلات به درستی انجام نگیرد دوباره موج جدیدی از کمبودها را شاهد خواهیم بود. البته مشکلات کنونی این صنعت به همین جا محدود نمی‌شود و متأسفانه قیمت‌گذاری دارو هم مثل سایر اقلام زیر نظر وزارت صمت رفته

گزارش

تجارت نیوز

پیمایش یک وبسایت استفاده نشان می‌دهد که در شرایط فیلترینگ گسترده حوادث جاری، ۳۸ درصد از شرکت‌ها به دنبال بازبینی ادامه فعالیت خود و توقف استخدام نیروی جدید بودند.
بستر اینترنت و توسعه آن، امید بسیاری از مردم برای ایجاد کسب‌وکار است. در سال‌های اخیر مشاغل گوناگونی بر پایه اینترنت شکل گرفت. از استارت‌آپ‌ها تا کسب‌وکارهای خانگی که تبلیغات‌شان به فضای مجازی منتقل شد. اما گذشت؛ پیش از این بسیاری از مردم چشم انتظار اشتغال‌رایی دولت‌ها بودند اما اینترنت فضایی را شکل داد که دیگر کار جوانان نیازی به استخدام‌های دولتی نداشتند؛ یک ضربه غیر بزرگ برای سویی‌ل اقتصاد تولیدی و کسب‌وکار است. به دنبال ورود به بازار کار بودند با همه اینها بازار کار ایران نیز هم ظرفیت به‌کارگیری همه کارچوان را نداشت. دولت رئیسی در شعارهای انتخابی‌اش ادعای ایجاد سالانه یک میلیون شغل را داشت، اما نه تنها به این وعده خود عمل نکرد بلکه موجب بیکار کردن برخی و مانعی برای اشتغال‌رایی تعدادی دیگر شد. محدود شدن اینترنت و فیلترینگ ضربه بزرگی به اشتغال بسیاری از مردم وارد کرد. برخی از شرکت‌ها نیز به تعدیل نیروی اوردند. این در حالی است که بنا بر داده‌های ایران تلنت (وب سایت استخدامی) سال ۱۴۰۰ شرکت‌های نرم افزاری و خدمات اینترنتی بیشترین جذب و استخدام را در این سایت داشتند.

ایران تلنت در سال ۱۴۰۰ خواستار بیش از ۳۷۲ هزار نفر از متخصصان جویای کار را ثبت کرد. بررسی داده‌های این وب سایت در سال گذشته نشان می‌دهد افراد جویای کار کدام

موج جدید بیکاری در راه است؟



حوزه را برای اشتغال بهتر می‌دانستند. پیش‌تر شرکت‌های «ساختمانی و نفت و گاز» بیشترین جذب نیرو را در این وب سایت داشتند. سال گذشته اما صنایع تولیدی و خود گرفتند؟ نتایج پیمایش این وبسایت استخدامی نشان می‌دهد که ۳۲ درصد از کسب‌وکار ایران باز به دنبال یافتن راهکارهای جایگزین برای قطعی اینترنت، ۲۴ درصد به دنبال بازبینی ادامه فعالیت و ۱۴ درصد نیز به دنبال توقف استخدام نیروی جدید بوده است. سرنوشت اینترنت و رفع فیلترینگ در ایران هنوز در بند است و اگر است، برخی می‌گویند طرح صیانت در حال اجراست و برخی دیگر آن را تکذیب می‌کنند. با توجه به سرنوشت نامعلوم اینترنت و فیلترینگ در کشور، احتمالاً شاهد موج جدید بیکاری در کشور باشیم. پیش از این نیز سهراب دل‌انگیزان، کارشناس اقتصادی با اشاره به خسارات اقتصادی فیلترینگ به تجارت نیوز گفت: «احتمال می‌دهیم اثرات ترومی مثبت، اثر بیکاری فزاینده و اثر رشد کاهنده در اقتصاد ایران به دنبال داشته باشد.»

گزارش

اتاق ایران

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران گزارش «لاجه بودجه ۱۴۰۲: نگاه بخش خصوصی» را منتشر کرد. این مرکز در بخشی از گزارش خود با اشاره به اینکه «به نظر می‌رسد مهم‌ترین هدف دولت در تنظیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ (مانند ده‌ها سال گذشته) تراز کردن بودجه در مرحله تهیه بودجه بوده است» آورده: تصمیم‌های بودجه‌ای به تدریج و با تحقق منابع و مصارف پیش‌بینی‌شده اعتبار پیدا می‌کند، لذا هر تصمیمی هم باید قابل اجرا باشد و هم آثار کوتاه‌مدت و بلندمدت آن بر شاخص‌های اقتصادی و مردم و فعالان اقتصادی دیده شود.

اثر نامطلوب برخی اقلام درآمدهای مالیاتی بودجه ۱۴۰۲ بر تولید

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران با یادآوری گزارش سال قبل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و پیش‌بینی محقق‌شده ایجاد محیط ترومی و تاحدی رکودی در نتیجه بسیاری از سیاست‌های کلیدی بودجه ۱۴۰۱ تاکید کرد: مدت افزایش قیمت‌ها در سال ۱۴۰۱ تحریم‌ها و هم فشارهای ترومی به دلیل ناترازی از جمله مالیات‌ارزش افزوده و مالیات بر واردات در سال ۱۴۰۲ خواهد شد. هم به دلیل تداوم تحریم‌ها و هم فشارهای ترومی به دلیل ناترازی ترازنامه‌ای بانک‌ها، همچنان فشار بر نرخ ارز در بازار آزاد وجود خواهد داشت. لذا پیشنهاد می‌شود مجلس شورای اسلامی در مرحله تصویب بودجه‌ایلیت اجرای سیاست‌ها و قابلیت تحقق منابع را به‌صورت واقع‌بینانه مدنظر قرار دهد. این مرکز با تاکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین وظایف و نقش‌های بخش خصوصی در توسعه اقتصادی کشور پرداخت مالیات است، در بخش دیگری از گزارش خود آورده است: در عین حال اتاق ایران معتقد است، برخی اقلام درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی‌شده در لایحه بودجه ۱۴۰۲، صرف‌نظر از بیش‌برآوردی دارای آثار نامطلوبی بر

مجلس قابلیت تحقق منابع بودجه را واقع‌بینانه ببیند



بخش تولید است. در ادامه این بخش آمده است: یکی از استدلال‌های مهم برای افزایش ارقام برای سال ۱۴۰۲، عملکرد سال جاری است. درباره این موضوع باید توجه داشت که بخشی از این عملکرد مربوط به رسیدگی و وصول پرونده‌های مالیات‌های قبل بوده است که مشخص نیست چقدر برای سال ۱۴۰۲ هم قابل تکرار است. همچنین بخش مهمی از رقم پیش‌بینی‌شده برای سال ۱۴۰۲ نیز مالیاتی است که در اثر تورم سال‌جاری ایجاد شده است. مرکز پژوهش‌های اتاق ایران با تاکید بر اینکه اخذ «مالیات ترومی» به‌معنای کاهش توان تجهیز واقعی بنگاه‌های اقتصادی است می‌افزاید: از قام‌آرچه به لحاظ اسمی بالا رفتن است اما به دلیل افزایش قیمت نهاده‌های وارداتی (به دلیل افزایش قیمت ارز) و افزایش قیمت نهاده‌های داخلی (به‌دلیل تورم)، توان تولیدی بنگاه‌ها کاهش خواهد یافت و با تخلیه این منابع به دلیل مالیات‌ستانی، نیاز مستقل ضرورت دارد. پیشنهاد بخش خصوصی آن است که مجلس شورای اسلامی درباره قابلیت وصول منابع مالیاتی پیش‌بینی‌شده در لایحه و آثار تصمیمات اتخاذ‌شده در این حوزه، بررسی‌ها و تعدیل‌های لازم را انجام دهد.

تولید جوراب در کشور به ۶۰ درصد کاهش یافت

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان کالای کشیاف و جوراب با بیان اینکه بزرگترین مشکل تولیدکنندگان جوراب، قاچاق و تامین مواد اولیه است، گفت که در حال حاضر ۴۰ درصد ظرفیت ماشین آلات تولیدی این صنف از ظرفیت ماشین‌های وارداتی است. سید علی اصغر بهبهانی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه ظرفیت خالی برای تولید در این صنف زیاد است، اظهار کرد: اما نمی‌توان مانع ورود قاچاق جوراب به کشور شد. یک دهستان در همدان هست که سالانه توان تولید یک میلیون جوراب را دارد، بنابراین مشکل تولید وجود ندارد، بلکه مشکل نبود بازار است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰ درصد ظرفیت ماشین آلات تولیدی این صنف از صحنه تولید خارج است، تصریح کرد: علت این وضعیت این است که کسی تولیدات آن‌ها را نمی‌خرد. تولیدکنندگان داخلی نمی‌توانند با کالاهای قاچاق رقابت کنند. البته مشکلات تامین مواد اولیه نیز روی این موضوع اثر داشته است. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان کالای کشیاف و جوراب افزود: البته این مشکل با همکاری دفتر نساجی وزارت صمت رو به بهبودی است.

خبر

معاون وزیر کار:

۸۰ درصد مهارت آموختگان جذب بازار می‌شوند

معاون وزیر کار با بیان اینکه بسیاری از فرصت‌های شغلی در کشور به دلیل کمبود نیروی کار متخصص خالی مانده است، تاکید کرد: ۸۰ درصد کسانی که در محیط واقعی کار آموزش می‌بینند جذب بازار کار می‌شوند. غلامحسین حسینی نیا در گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر تربیت نیروهای کار متخصص در بخش تولید و صنعت، اظهار کرد: در حال حاضر فرصت‌های شغلی بسیاری در کشور وجود دارد که به دلیل کمبود نیروی کار متخصص خالی باقی مانده است.

وی با اشاره به وجود ۶۴۰ مرکز دولتی، ۲۶۰۰ مرکز جوار کارگاهی و بیش از ۱۲ هزار آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در کشور تصریح کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای آمادگی دارد تا ظرفیت‌های خود را به منظور آموزش و تربیت نیروی ماهر و متخصص و در راستای گسترش چتر مهارت آموزی در اختیار صنایع قرار دهد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در عین حال از اجرای طرح تلختلسنات[] به منظور مهارت‌افزایی نشان آموزشگاه خود را به منظور آموزش و تربیت نیروی ماهر و متخصص و در راستای گسترش چتر مهارت آموزی در اختیار صنایع قرار دهد. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در عین حال از اجرای طرح تلختلسنات[] به منظور مهارت‌افزایی نشان آموزشگاه خود را به منظور آموزش و تربیت نیروی ماهر و متخصص و در راستای گسترش چتر مهارت آموزی در اختیار صنایع قرار دهد. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در عین حال از اجرای طرح تلختلسنات[] به منظور مهارت‌افزایی نشان آموزشگاه خود را به منظور آموزش و تربیت نیروی ماهر و متخصص و در راستای گسترش چتر مهارت آموزی در اختیار صنایع قرار دهد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در عین حال از اجرای طرح تلختلسنات[] به منظور مهارت‌افزایی نشان آموزشگاه خود را به منظور آموزش و تربیت نیروی ماهر و متخصص و در راستای گسترش چتر مهارت آموزی در اختیار صنایع قرار دهد.

تاکید رئیس کل بانک مرکزی بر اصلاح نرخ سود بانکی

رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اصلاح نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات بانکی با رعایت دقیق قوانین و بخشنامه‌های بانک مرکزی گفت: مهار تورم و کنترل نقدینگی مهمترین هدف بانک مرکزی است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا فرزین در نشست ماهانه مدیران عامل بانکها تصریح کرد: افزایش قدرت خرید مردم، سیاست فعال پولی و بانکی را اجرا و کنترل تقاضا از ناحیه نقدینگی و خلق پول در کنار عوامل تاثیرگذار نسبت هزینه‌ها با جدیدت دنبال می‌کنیم. رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: مدیریت انتظارات ترومی، کنترل مقداری ترازنامه و اضافه برداشت بانک‌ها به همراه نظارت قوی بر چگونگی مصرف اعتبارات در شبکه بانکی در دستور کار جدی بانک مرکزی قرار دارد.

رئیس شورای پول و اعتبار در ادامه، اجرای موفق اصلاح نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات بانکی را مستلزم اجرای دقیق قوانین و بخشنامه‌های بانک مرکزی در این باره به منظور انسجام‌بخشی احتمالی برشرد.

وی در ادامه بر ضرورت افزایش سرمایه بانک‌ها و همچنین حفظ اصول سازاد شبکه بانکی به عنوان سیاست قطعی بانک مرکزی تاکید کرد.

فرزین با بیان اینکه حفظ ارزش پول ملی و کنترل تورم از جمله رسالت‌های اصلی تمام بانک‌های مرکزی است تصریح کرد: این بانک در چارچوب سیاست تثبیت، سیاست‌گذاری و اقدام

رئیس کل بانک مرکزی همچنین اجرای سیاست تثبیت با نرخ میانگین ۲۸۵۰۰ تومانی در سامانه نیما برای واردات کالاهای اساسی، مواد اولیه و ماشین آلات و تجهیزات تولید را به منظور آتبات بخشی به بازار کار و کاهش انتظارات ترومی مورد تاکید قرار داد و گفت: در این زمینه حتما شبکه بانکی می‌تواند نقش آفرینی کند و کمک‌رکن این سیاست جدید ارزی بانک مرکزی باشد. فرزین با تاکید بر اجرای دقیق این سیاست ارزی در بخش‌های مختلف گفت: در کنار این سیاست، نیמה اول بهمن بازار مبادله ارز و طلا را هم افتتاح خواهیم کرد.

سینمای ایران ضد قهرمان است

منتقد سینما معتقد است: اصلی‌ترین آسیب در سینمای میانی ایران از نبودن قصه و نداشتن قهرمان است؛ سینمای ایران اساساً ضدقهرمان است و به همین دلیل علیه مردم بازتولید ارزش می‌کند.

محمدتقی فهیم در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی ایرنا و در توضیح مشکلات سینمای ایران بیان کرد: یکی از عمده‌ترین مشکلات ما در سینمای ایران این است که فیلم‌های ضد قهرمان داریم. وی ادامه داد: اصلی‌ترین آسیب در سینمای میانی ایران از نبودن قصه و نداشتن قهرمان است. سینمایی که مبنای آن بر خرده بی‌رنگ و روایت‌های ریز و آپارتمانی و روابط است تا جایی جواب می‌دهد و این دست از تولیدات تنها می‌تواند برای مدت زمانی مشخص مانند یک سال و دو سال جواپگو باشند. این منتقد سینما خاطر نشان کرد: اما سینمایی که به صورت مستمر و دائمی می‌تواند یک جریان باشد سینمایی است که قصه‌گو بوده و قهرمان داشته باشد؛ سینمای ایران در این زمینه اساساً ضد قهرمان است و چون ضدقهرمان است علیه مردم بازتولید ارزش می‌کند.

وی با ارائه تعریفی از قهرمان اظهار داشت: قهرمان یعنی آدمی که در راستای بازتولید ارزش‌های اجتماعی دست به کنشگری می‌زند، بن بست شکنی می‌کند و بحران‌ها را پشت سر می‌گذارد. بنابراین وقتی سینما فاقد این عنصر است، باقی‌کارایی‌ها را ندارد و هر رویکرد دیگر موقتی است.

فهیم یادآور شد: داستان‌های نوجوانانه، داستان‌های آپارتمانی و ... نهایت‌یک‌ی دو سال جذابیت دارند اما سینمایی که دارای تولید سالانه ۸۰ فیلم بلند است باید تکلیف خودش را با روایت معلوم کند. این که چنین سینمایی راوی چه داستان‌هایی است و این داستان‌ها از کجا ریشه می‌گیرند.

وی افزود: عموماً سینماگران دولتی، سینما را نمی‌شناسند و آدم‌های مشغول به کار در آن دنبال رفح و رجوع امور اداری هستند. یعنی دنبال این هستند که در بازه زمانی کوتاه دو تا سه ساله مدیر باشند. هر کدام می‌آیند و سنگی می‌اندازند و می‌روند. این سنگ‌ها در چاهی می‌افتد که هیچکس قادر به بیرون آوردن آن نیست.

این منتقد و مدرس سینماگران دولتی، شوربخانه متخصصان و سینمانشناسان ما و آنهایی که دغدغه‌دارند در راس سینما نیستند.

به گزارش ایرنا محمدتقی فهیم متولد ۱۳۳۵ در شهر تربت حیدریه است. او در عرصه مطبوعات کشور بیش از ۳۰ سال حضور مستمر داشته و عضو آکادمی و عضو شورای عالی حل اختلاف از سینما، مسئول صفحه سینمایی روزنامه کیهان، معاون ارتباطی و سردبیر نشریه روزانه بیستمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان، عضو شورای مرکزی و نایب رئیس انجمن منتقدان نویسندگان سینمای ایران بوده است.

فهیم همچنین فعالیت‌هایی در زمینه تولید فیلم داشته که دستاورد آن به شرح زیر است: ساخت فیلم کوتاه گل‌های تار، ساخت مستندهای سودایی، طنین معراج، زرسالاران، ملخی که غول شد، فوج باخیاپایی می‌کنند، وقاحت و جنایت، ۱۷۰۰، ساکن درخت خرمالو و عطش رفتن.

کاغذ فرهنگ و هنر

بزرگ‌ترین مشکل فرهنگ و هنر ایران به روایت سعید عقیقی

گزارش ایستا

سعید عقیقی گفت: بزرگ‌ترین مشکل فرهنگ و هنر ایران این است که بسیاری از افراد هیچ حساسیتی نسبت به آنچه تولید می‌کنند، ندارند و از آنجایی که تولید با دولت شکل می‌گیرد گاهی ایدئولوژی آدم‌ها هم به واسطه اینکه دولتی‌ها پول می‌دهند تا فیلم بسازند شکل می‌گیرد.

به گزارش ایستنا به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، سومین نشست از سلسله نشست‌های بازیابی با عنوان «داخله هنرمندان سینما در صورت‌بندی امروز و فردا» چهارشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱ با حضور امیر اثباتی، سعید عقیقی و آسیه مزینانی در سالن استاد شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار شد.

در باره نسبت «مردم سینما» با قدرت

در ابتدای این نشست، آسیه مزینانی معاون فرهنگی خانه هنرمندان ایران که مجری این برنامه نیز بود، گفت: مجموعه نشست‌های بازیابی تلاشی است برای اینکه در میدان هنر، مردم هنر در کنار هم جمع شوند، با هم گفتگو کنند و به ایده‌های جدیدی برسند تا ببینیم پس از تجربه‌ای که این روزها داشتیم، چه باید کرد. در واقع بازیابی تلاشی است برای اینکه به همان لحظه‌هایی برسیم که قدرت رهایی‌بخش هنر و هنرمند متولد می‌شود. وی افزود: این سومین جلسه است و درباره سینما و مردم سینما سخن می‌گوییم. مادر هر جلسه از اهالی هر رشته هنری می‌خواهیم بر خلاف سنت گذشته، حرکت کنیم و هنر را در معنای کلی دنبال کنیم چون فکر می‌کنم هر کدام از رشته‌های مختلف هنری، فرهنگ مختلفی دارند و رسیدن این فرهنگ‌ها به هم می‌تواند به نفعی اثرناپید باشد. ابتدا مروری تاریخی خواهیم داشت بر لحظاتی که مردم سینما نسبتی پر فراز و نشیب با قدرت داشتند و همه می‌دانیم که چقدر این نسبت پیچیده بوده است، مسئله سینما به واسطه مراده پرشماری که با مردم دارد باعث پیچیدگی قضیه نیز می‌شود. تمام تلاش این جلسه هم تقدیم می‌شود به همه دوستان سینمایی که در زندان هستند.

تاریخ به ما می‌آموزد چگونه با بحران برخورد کنیم

سپس امیر اثباتی طرح جدت‌ه و فعال صنفی در سینما بیان کرد: تعدادی از همکاران ما در روزها و

ماه‌های اخیر به دلیل اعتراضات، ابراز عقاید و سوء تعبیری که در بیان این نظرات شد، دچار گرفتاری شدند، امیدوارم این مشکلات حل شود و بتوانیم در کنار هم به کار اصلی که همان تولید اثر هنری است بپردازیم؛ جای آن‌ها اینجا خالی است.

وی با بیان اینکه مادر شرایطی قرار داریم که به‌گونه‌ای یک بیزنس است، مطرح کرد: این شرایط نه به قدری متلاطم است که گفتگو کردن را منتفی بدانیم و نه آنقدر عادی است که هر کسی مشغول کار خودش باشد. داریم دوره‌ای را می‌گذرانیم که باید درباره جایگاه و نقش تک‌تک ما به عنوان اهالی هنر و وظیفه‌مان در این موقعیت فکر کنیم، چون بخشی از این موقعیت ایجاب می‌کند که نباید انتظار داشته باشیم حتماً نقش مورد نظر ما توسط دیگری ایفا شود؛ این مهم‌ترین مسئله است.

به همین دلیل می‌خواهم مرور تاریخی بر مسیری که طی شده و تاریخی که بارها تکرار شده است داشته باشیم، چون این موقعیت تازه‌ای نیست. تاریخ می‌تواند به ما بیاموزد که چگونه با موقعیت بحرانی برخورد کنیم. اولین اعتراضاتی که سینماگران داشتند به اوایل دهه سی برمی‌گردد. در آن دوران سینماداران در اعتراض به عوارضی که وضع شده بود اعصاب کردند، سال ۱۲۸ اتحادیه تهیه‌کنندگان توانستند کنار هم جمع شوند و در وزارت کشور انجمنی را ایجاد کنند. آن‌ها رفته‌رفته اتحادیه صنایع ایران را ایجاد کردند و انتظار داشتند فعالیت آن‌ها به عنوان صنعت شناخته شود. به همین ترتیب به وزارت صنعت هم رفتند.

وی ادامه داد: سال ۵۲ انشعابی اتفاق افتاد. یعنی از بین هنرمندانی که عمدتاً کارگران، فیلمنامه‌نویس و ... بودند برخی از سینماگران مروج نوانشعاب کردند. در واقع درباره در که هر کدام از آن‌ها نسبت به معنی و کارکرد سینما افتراقی پیش آمد و باعث اختلاف همه با این حال باز هم معتقد بودند باید تشکیل داشته باشند. در سال ۵۳ وزیر فرهنگ و هنر این ایده را طرح می‌کند که تشکیل‌های هنری باید در وزارت فرهنگ و هنر تجمع شوند، اینجا وابستگی به دولت، ایده‌ای است که از طرف دولت طرح و این باعث اعتراضاتی می‌شود که در همان سال تعدادی آن اعتراض را مکتوب می‌کنند.

اثباتی ادامه داد: در نهایت اما تبدیل اتحادیه به انجمن باعث بحالت وزارت فرهنگ و هنر و دولت در امور مربوط به هنرمندان می‌شود، مسیر دخالت

دولت در ساخت فیلم باعث رقابت نابرابر می‌شود که این همان چیزی است که در سال‌های اخیر تکرار شده است. در آن دوران اعتراضی دیگر ناشی از نبود ضابطه در ارائه پروانه‌های ساخت و نمایش بود. این موضوع در واقع چیزی است که همیشه سینماگران با آن روبرو بوده‌اند.

قانونی‌که نظم و سانسور را به همراه داشت

این سینماگر با بیان اینکه در سال ۵۶ اتفاق دیگری رخ داده است، گفت: در آن سال لایحه تشکیل مرکز ملی سینمای ایران به نخست‌وزیر داده می‌شود و در پی آن قانون سینما نوشته می‌شود. در واقع مدیریت سینما را مشخص می‌کنند و این مسئله غیر از این که باعث نظم می‌شود، باعث اعمال نظرات هم می‌شود که معنی آن سانسور است. به هر حال برای اینکه این کار را در سطوح کلان سامان دهند شورای عالی سینما تشکیل می‌شود. ترکیبی که الان شورای عالی سینما دارد، عین همان دوران است. این‌شورا که حالا فعالیت دارد، به صورت شکلی، تفاوتی با شورای عالی سینمای آن دوران ندارد، یعنی بنیان هر دو شورا به زعم خود آن را برای سامان دادن به امور شکل دادند اما در اصل می‌تواند برای سینماگران آزار دهنده باشد.

وی توضیح داد: در اواخر رژیم گذشته سینمای ایران وی دلیل واردات بی‌رویه فیلم‌های نازل دچار بحران می‌شود. پس از جنسی اما کم‌کم سر و صدای انقلاب بلند می‌شود. در این گیر و دار سینماگران از تکیلیف می‌شوند. به همین دلیل حضور رسمی به پیروزی در انقلاب نداشتند. غیر از کامران شیردل که سه

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۴۰۷
 شنبه ۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۱

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم



ساعت از انقلاب راش دارد و یا حسین ترابی که یکی از مهم‌ترین اسناد تصویری تاریخی را ساخته است، چند هنرمند دیگر هم همین‌گونه بودند. سینما از طریق مستندسازی حضور جدی‌ای در آن حوادث داشته اما نکته مهم این است که آن زمان تلویزیونی‌ها موثر بودند نه سینمایی‌ها. مثلاً در مهر و آبان ۵۷ حدود ۸۰ درصد از کارکنان تلویزیون ملی اعتصاب می‌کنند و حضور موثری در روندهاوضاع نداشتند، سپس آنها اسناد تاریخی تهیه می‌کنند، پوشش تصویری و خبری روز ۱۲ بهمن، ایجاد یک فرستنده در مدرسه علوی و ۱۱ از جمله کارهای آنها بود. اثباتی عنوان کرد: این شرایط را با وضعیت الان مقایسه کنید، در شرایطی که در حال حاضر همه یک جور گیرنده و فرستنده هستند آن زمان اما چنین امکانی وجود نداشت. در همان زمان تلویزیونی‌ها گزارشی از ۱۳ آبان و ۱۳ خرداد جلوی دانشگاه تهیه کردند که به تیراندازی نظامیان به دانش‌جویان می‌پرداخت، این گزارش در هفت دقیقه از تلویزیون پخش شد که بسیار تأثیر گذار بود به نحوی که شهردار نامه نوشت و وزیر علوم همان روز استعفا داد. نمونه دیگری از یک فیلم موثر به نسبت بهمن برمی‌گردد به این صورت که با یادگان نین‌هواهای فیلمی را پخش کردند که آن فیلم درباره وقایع روزی بود اما در آن گروهی از هواداران سلطنت فیلم باعث واکنش مافران شد، جرقه انقلاب را زد و ۲۲ بهمن انقلاب شد. به همین دلیل حضور رسمی به پیروزی رسید و این پیروزی در رادبو اعلام شد.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ رودبار جنوب

به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹-۶۴-۶۵-۶۶-۶۷-۶۸-۶۹-۷۰-۷۱-۷۲-۷۳-۷۴-۷۵-۷۶-۷۷-۷۸-۷۹-۸۰-۸۱-۸۲-۸۳-۸۴-۸۵-۸۶-۸۷-۸۸-۸۹-۹۰-۹۱-۹۲-۹۳-۹۴-۹۵-۹۶-۹۷-۹۸-۹۹-۱۰۰-۱۰۱-۱۰۲-۱۰۳-۱۰۴-۱۰۵-۱۰۶-۱۰۷-۱۰۸-۱۰۹-۱۱۰-۱۱۱-۱۱۲-۱۱۳-۱۱۴-۱۱۵-۱۱۶-۱۱۷-۱۱۸-۱۱۹-۱۲۰-۱۲۱-۱۲۲-۱۲۳-۱۲۴-۱۲۵-۱۲۶-۱۲۷-۱۲۸-۱۲۹-۱۳۰-۱۳۱-۱۳۲-۱۳۳-۱۳۴-۱۳۵-۱۳۶-۱۳۷-۱۳۸-۱۳۹-۱۴۰-۱۴۱-۱۴۲-۱۴۳-۱۴۴-۱۴۵-۱۴۶-۱۴۷-۱۴۸-۱۴۹-۱۵۰-۱۵۱-۱۵۲-۱۵۳-۱۵۴-۱۵۵-۱۵۶-۱۵۷-۱۵۸-۱۵۹-۱۶۰-۱۶۱-۱۶۲-۱۶۳-۱۶۴-۱۶۵-۱۶۶-۱۶۷-۱۶۸-۱۶۹-۱۷۰-۱۷۱-۱۷۲-۱۷۳-۱۷۴-۱۷۵-۱۷۶-۱۷۷-۱۷۸-۱۷۹-۱۸۰-۱۸۱-۱۸۲-۱۸۳-۱۸۴-۱۸۵-۱۸۶-۱۸۷-۱۸۸-۱۸۹-۱۹۰-۱۹۱-۱۹۲-۱۹۳-۱۹۴-۱۹۵-۱۹۶-۱۹۷-۱۹۸-۱۹۹-۲۰۰-۲۰۱-۲۰۲-۲۰۳-۲۰۴-۲۰۵-۲۰۶-۲۰۷-۲۰۸-۲۰۹-۲۱۰-۲۱۱-۲۱۲-۲۱۳-۲۱۴-۲۱۵-۲۱۶-۲۱۷-۲۱۸-۲۱۹-۲۲۰-۲۲۱-۲۲۲-۲۲۳-۲۲۴-۲۲۵-۲۲۶-۲۲۷-۲۲۸-۲۲۹-۲۳۰-۲۳۱-۲۳۲-۲۳۳-۲۳۴-۲۳۵-۲۳۶-۲۳۷-۲۳۸-۲۳۹-۲۴۰-۲۴۱-۲۴۲-۲۴۳-۲۴۴-۲۴۵-۲۴۶-۲۴۷-۲۴۸-۲۴۹-۲۵۰-۲۵۱-۲۵۲-۲۵۳-۲۵۴-۲۵۵-۲۵۶-۲۵۷-۲۵۸-۲۵۹-۲۶۰-۲۶۱-۲۶۲-۲۶۳-۲۶۴-۲۶۵-۲۶۶-۲۶۷-۲۶۸-۲۶۹-۲۷۰-۲۷۱-۲۷۲-۲۷۳-۲۷۴-۲۷۵-۲۷۶-۲۷۷-۲۷۸-۲۷۹-۲۸۰-۲۸۱-۲۸۲-۲۸۳-۲۸۴-۲۸۵-۲۸۶-۲۸۷-۲۸۸-۲۸۹-۲۹۰-۲۹۱-۲۹۲-۲۹۳-۲۹۴-۲۹۵-۲۹۶-۲۹۷-۲۹۸-۲۹۹-۳۰۰-۳۰۱-۳۰۲-۳۰۳-۳۰۴-۳۰۵-۳۰۶-۳۰۷-۳۰۸-۳۰۹-۳۱۰-۳۱۱-۳۱۲-۳۱۳-۳۱۴-۳۱۵-۳۱۶-۳۱۷-۳۱۸-۳۱۹-۳۲۰-۳۲۱-۳۲۲-۳۲۳-۳۲۴-۳۲۵-۳۲۶-۳۲۷-۳۲۸-۳۲۹-۳۳۰-۳۳۱-۳۳۲-۳۳۳-۳۳۴-۳۳۵-۳۳۶-۳۳۷-۳۳۸-۳۳۹-۳۴۰-۳۴۱-۳۴۲-۳۴۳-۳۴۴-۳۴۵-۳۴۶-۳۴۷-۳۴۸-۳۴۹-۳۵۰-۳۵۱-۳۵۲-۳۵۳-۳۵۴-۳۵۵-۳۵۶-۳۵۷-۳۵۸-۳۵۹-۳۶۰-۳۶۱-۳۶۲-۳۶۳-۳۶۴-۳۶۵-۳۶۶-۳۶۷-۳۶۸-۳۶۹-۳۷۰-۳۷۱-۳۷۲-۳۷۳-۳۷۴-۳۷۵-۳۷۶-۳۷۷-۳۷۸-۳۷۹-۳۸۰-۳۸۱-۳۸۲-۳۸۳-۳۸۴-۳۸۵-۳۸۶-۳۸۷-۳۸۸-۳۸۹-۳۹۰-۳۹۱-۳۹۲-۳۹۳-۳۹۴-۳۹۵-۳۹۶-۳۹۷-۳۹۸-۳۹۹-۴۰۰-۴۰۱-۴۰۲-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۵-۴۰۶-۴۰۷-۴۰۸-۴۰۹-۴۱۰-۴۱۱-۴۱۲-۴۱۳-۴۱۴-۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸-۴۱۹-۴۲۰-۴۲۱-۴۲۲-۴۲۳-۴۲۴-۴۲۵-۴۲۶-۴۲۷-۴۲۸-۴۲۹-۴۳۰-۴۳۱-۴۳۲-۴۳۳-۴۳۴-۴۳۵-۴۳۶-۴۳۷-۴۳۸-۴۳۹-۴۴۰-۴۴۱-۴۴۲-۴۴۳-۴۴۴-۴۴۵-۴۴۶-۴۴۷-۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۱-۴۵۲-۴۵۳-۴۵۴-۴۵۵-۴۵۶-۴۵۷-۴۵۸-۴۵۹-۴۶۰-۴۶۱-۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴-۴۶۵-۴۶۶-۴۶۷-۴۶۸-۴۶۹-۴۷۰-۴۷۱-۴۷۲-۴۷۳-۴۷۴-۴۷۵-۴۷۶-۴۷۷-۴۷۸-۴۷۹-۴۸۰-۴۸۱-۴۸۲-۴۸۳-۴۸۴-۴۸۵-۴۸۶-۴۸۷-۴۸۸-۴۸۹-۴۹۰-۴۹۱-۴۹۲-۴۹۳-۴۹۴-۴۹۵-۴۹۶-۴۹۷-۴۹۸-۴۹۹-۵۰۰-۵۰۱-۵۰۲-۵۰۳-۵۰۴-۵۰۵-۵۰۶-۵۰۷-۵۰۸-۵۰۹-۵۱۰-۵۱۱-۵۱۲-۵۱۳-۵۱۴-۵۱۵-۵۱۶-۵۱۷-۵۱۸-۵۱۹-۵۲۰-۵۲۱-۵۲۲-۵۲۳-۵۲۴-۵۲۵-۵۲۶-۵۲۷-۵۲۸-۵۲۹-۵۳۰-۵۳۱-۵۳۲-۵۳۳-۵۳۴-۵۳۵-۵۳۶-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۵۴۰-۵۴۱-۵۴۲-۵۴۳-۵۴۴-۵۴۵-۵۴۶-۵۴۷-۵۴۸-۵۴۹-۵۵۰-۵۵۱-۵۵۲-۵۵۳-۵۵۴-۵۵۵-۵۵۶-۵۵۷-۵۵۸-۵۵۹-۵۶۰-۵۶۱-۵۶۲-۵۶۳-۵۶۴-۵۶۵-۵۶۶-۵۶۷-۵۶۸-۵۶۹-۵۷۰-۵۷۱-۵۷۲-۵۷۳-۵۷۴-۵۷۵-۵۷۶-۵۷۷-۵۷۸-۵۷۹-۵۸۰-۵۸۱-۵۸۲-۵۸۳-۵۸۴-۵۸۵-۵۸۶-۵۸۷-۵۸۸-۵۸۹-۵۹۰-۵۹۱-۵۹۲-۵۹۳-۵۹۴-۵۹۵-۵۹۶-۵۹۷-۵۹۸-۵۹۹-۶۰۰-۶۰۱-۶۰۲-۶۰۳-۶۰۴-۶۰۵-۶۰۶-۶۰۷-۶۰۸-۶۰۹-۶۱۰-۶۱۱-۶۱۲-۶۱۳-۶۱۴-۶۱۵-۶۱۶-۶۱۷-۶۱۸-۶۱۹-۶۲۰-۶۲۱-۶۲۲-۶۲۳-۶۲۴-۶۲۵-۶۲۶-۶۲۷-۶۲۸-۶۲۹-۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲-۶۳۳-۶۳۴-۶۳۵-۶۳۶-۶۳۷-۶۳۸-۶۳۹-۶۴۰-۶۴۱-۶۴۲-۶۴۳-۶۴۴-۶۴۵-۶۴۶-۶۴۷-۶۴۸-۶۴۹-۶۵۰-۶۵۱-۶۵۲-۶۵۳-۶۵۴-۶۵۵-۶۵۶-۶۵۷-۶۵۸-۶۵۹-۶۶۰-۶۶۱-۶۶۲-۶۶۳-۶۶۴-۶۶۵-۶۶۶-۶۶۷-۶۶۸-۶۶۹-۶۷۰-۶۷۱-۶۷۲-۶۷۳-۶۷۴-۶۷۵-۶۷۶-۶۷۷-۶۷۸-۶۷۹-۶۸۰-۶۸۱-۶۸۲-۶۸۳-۶۸۴-۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷-۶۸۸-۶۸۹-۶۹۰-۶۹۱-۶۹۲-۶۹۳-۶۹۴-۶۹۵-۶۹۶-۶۹۷-۶۹۸-۶۹۹-۷۰۰-۷۰۱-۷۰۲-۷۰۳-۷۰۴-۷۰۵-۷۰۶-۷۰۷-۷۰۸-۷۰۹-۷۱۰-۷۱۱-۷۱۲-۷۱۳-۷۱۴-۷۱۵-۷۱۶-۷۱۷-۷۱۸-۷۱۹-۷۲۰-۷۲۱-۷۲۲-۷۲۳-۷۲۴-۷۲۵-۷۲۶-۷۲۷-۷۲۸-۷۲۹-۷۳۰-۷۳۱-۷۳۲-۷۳۳-۷۳۴-۷۳۵-۷۳۶-۷۳۷-۷۳۸-۷۳۹-۷۴۰-۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-

خبر

مشکل اصلی کشور در حوزه آب نبود مدیریت است

نماینده مردم مریوان در مجلس شورای اسلامی ضمن اشاره به تأثیر مثبت بارش‌های اخیر در حوزه‌های انتخابیه‌اش، گفت: در مورد مسئله آب در کشور مشکل اصلی عدم مدیریت منابع آبی کشور است که اگر مدیریت درستی در این حوزه انجام گیرد فقط چند نفط با مشکل کم آبی مواجه شوند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، شیوا قاسمی پور در رابطه با وضعیت آب و هوا با توجه به بارش‌ها و سرمای اخیر در حوزه انتخابیه مریوان و سرپول‌آباد، گفت:الحمدلله در این مدت مشکل قطعی گاز نداشتیم و فقط چند روستای حوزه‌های انتخابیه مشکل قطعی برق داشتند.

وی در خصوص وضعیت راه‌های ارتباطی و مواصلاتی حوزه انتخابیه مریوان و سرپول‌آباد بیان کرد:طی بارش‌های اخیر راه ارتباطی نزدیک به ۸۵۰ روستا یک روز قطع شد که با تلاش و همکاری راهداری، سازمان هلال احمر و ارگان‌های خدمات رسان این مشکلات رفع شد.

نماینده مردم مریوان و سرپول‌آباد در مجلس شورای اسلامی در خصوص تأثیر بارش‌های اخیر عنوان کرد:البته منطقه ما مشکل آب ندارد و مساله اصلی این است که ما مدیریت آب نداریم. به نظر من در کل کشور نیز که این همه آب مشکل بی‌آبی فریاد می‌زنیم، اگر بتوانیم مدیریت درستی در حوزه آب در کل کشور داشته باشیم، شاید فقط چند نقطه در کل کشور باقی بماند که در آنجا مشکل آب وجود داشته باشد.

وزیر کشور:

ایران بدون برجام پیشرفت می‌کند

وزیر کشور گفت: آمریکا به این مساله پی برده است که ایران بدون برجام نیز می‌تواند پیشرفت داشته باشد و روند روبه رشد خود را دنبال کند؛ از این رو اغتشاشات اخیر را با همین هدف در کشور پایه‌ریزی کرد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، دکتر احمد وحیدی روز پنجشنبه در دیدار با آیت‌الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید در قم، افزود: در دوره‌ای برخی به اشتباه تصور می‌کردند که فقط از مسیر توافق با امریکا مشکلات حل می‌شود در حالی که در همان سال‌ها نیز امریکا از هیچ‌خانی علیه ایران دریغ نکرد. وی ادامه داد: رئیس‌جمهور نسبت به اوضاع و مشکلات معیشتی اهتمام بالایی دارد و این مساله جزو دستور کارهای جدی دولت است. رئیس‌جمهور روزانه به صورت مرتب اوضاع بازار و تورم را بررسی می‌کند.

وزیر کشور اضافه کرد: برخی بن بست‌های اقتصادی در کشور وجود داشته که در حال باز شدن است که آثار و نتایج آن به مرور قابل مشاهده خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: موضوع سبک زندگی نیز از مسائل مهم کشور است که در اغتشاشات اخیر برخی از جلوه‌های مخرب آن نمایان بود و حاکی از این است که دشمن هویت ایرانی و اسلامی مردم ما را هدف قرار داده است.

کاغذ سیاست

به حکومت‌داری به عنوان یک علم و تخصص اعتقاد نداریم

اقتصاد ماراتنی و مافیایی است

گزارش
اینا

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایننا، نماینده مردم تربت جام و تایباد در مجلس گفت: ما خیلی اصرار داریم که چرخ را دوباره اختراع کنیم، سوال من از مسئولان اجرایی این است که ۲۰۰ کشور در جهان وجود دارد این‌ها پول ملی و ارز خارجی خود را چگونه مدیریت می‌کنند؟ چرا ما به بانکداری و یا حکومتداری به عنوان یک علم و تخصص اعتقاد نداریم؟ چرا فکر می‌کنیم ما تخم دو زرده جهان را آورديم که می‌توانیم همه‌امور جهان را اصلاح کنیم.

جليل رحيمي جهان‌آبادی نماینده مردم تربت جام در مجلس شورای اسلامی در رابطه با «افزایش نرخ ارز در هفته‌های اخیر و اینکه یک ماه قبل وقتی نرخ ارز افزایش پیدا کرد گفته شد نتیجه اعتراضات است، اکنون که شرایط کشور در یک آرامش به سر می‌برد چرا مجدداً دلار به عددهای یک ماه قبل بازگشته است»، گفت: اینکه گفته شد اعتراضات بر نرخ ارز تأثیر دارد، به نظر من حرف درستی است، چون وقتی در کشور اعتراضات رخ می‌دهد بخشی از مردم نگران می‌شوند و معمولاً موجودی مالی خود را از کشور خارج می‌کنند. در این زمینه آمار و ارقام وجود دارد که مثلاً در حوادث سال‌های ۹۸، ۹۶، ۹۸ و امسال بخشی از سرمایه و موجودی مالی مردم می‌رود به سمت خرید ملک در کشورهای همسایه به عنوان مثال کشورهای کانادا، ارمنستان، گرجستان، ترکیه و امارات.

وی ادامه داد: این یک بخش از موضوع است، نکته دوم این است که وقتی که فضای ناآرامی و اغتشاش در کشور شکل می‌گیرد افرادی که فعالیت تولیدی یا اقتصادی انجام می‌دهند به دلیل اینکه سرمایه‌شان دچار مشکل نشود و از سوی دیگر در دوران اعتراض و اغتشاش بازار دچار رکود می‌شود، سرمایه خود را می‌برند به سمت بازار ارز و سکه با هدف اینکه حداقل ارزش سرمایه خود را حفظ کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه عنوان کرد: اینکه ما بگوییم ریشه افزایش قیمت ارز اغتشاشات است یک حرف اشتباهی است بلکه یکی از علل آن می‌تواند این مساله باشد. ریشه اصلی برمی‌گردد به اینکه ما هنوز نپذیرفتیم اقتصاد جهانی و اقتصاد کشورها به هم پیوسته است و نپذیرفتیم که سیاست، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه عنوان کرد: اینکه ما بگوییم ریشه افزایش قیمت ارز اغتشاشات است یک حرف اشتباهی است بلکه یکی از علل آن می‌تواند این مساله باشد. ریشه اصلی برمی‌گردد به اینکه ما هنوز نپذیرفتیم اقتصاد جهانی و اقتصاد کشورها به هم پیوسته است و نپذیرفتیم که سیاست،

اقتصاد، فرهنگ، نحوه حکومت‌داری و نحوه تعامل با دیگران روی ارزش پول ملی اثرگذار است. خیلی از کشورهای پیرامون ما مانند افغانستان، عراق اشغال شده هستند و ساختار حکومتی، سیاسی و نظامی‌شان از هم پاشیده است اما شما می‌بینید که ارز خارجی در کشور آن‌ها در تقابل با پول ملی‌شان خیلی دچار نوسان نیست، این نشان می‌دهد که ما واقعاً مجموعه‌ای از عوامل را باید ببینیم.

وی افزود: در همین ماه جاری وقتی موج افزایش قیمت ارز شکل گرفت، در جلسه‌ای که با حضور وزیر اقتصاد و رئیس کل پیشین بانک مرکزی برگزار شد، آقای صالح‌آبادی به مجلس گزارشی ارائه کرد که براساس آن آمریکا، اسرائیل، چین و همه کشورهای جهان در افزایش قیمت ارز دخیل بودند به جز خود آقای صالح‌آبادی و تیم اقتصادی دولت که این نشان‌دهنده یک اشتباه فاحش در نحوه مملکت‌داری است. اینکه ما یک کشوری را اداره کنیم و همه بخش‌های کشور هم در اختیار ما باشد و بعد بگوییم که دشمن اثر گذاری کرده که قیمت دلار افزایش پیدا کرده است؛ این نشان‌دهنده اوج ضعف، فراقکنی و ناتوانی یک تیم در اداره امور است.

نماینده مردم تربت جام و تایباد ابرار داشت: من فکر می‌کنم باید برای اوضاع اقتصادی مردم، برای سیاست خارجی، سیاست‌های فرهنگی و سیاست داخلی کشور یک فکر اساسی کرد، حالا این فکر آرامش و اصلاحات را چه کسی می‌خواهد انجام دهد و نیازها و مطالبات مردم را چه کسی قرار است بشنود و نیازهای کشور را در فضای بین المللی چه کسی می‌خواهد درست تشخیص دهد، این یک بحث دیگر است.

رحیمی جهان‌آبادی در ادامه در پاسخ به این سوال که «موافقت شما با نظریه تأثیر اعتراضات بر قیمت ارز این سوال را پدید می‌آورد که آیا در شرایط آرامش و بدون اعتراض، مدیریت ارز ما درست بوده است؟ آیا در چنین شرایطی افزایش نرخ ارز نداشتیم؟»، گفت: ببینید ما خیلی اصرار داریم که چرخ را دوباره اختراع کنیم، سوال من از مسئولان اجرایی این است که ۲۰۰ کشور در جهان وجود دارند این‌ها پول ملی و ارز خارجی خود را چگونه مدیریت می‌کنند؟ چرا ما به بانکداری و یا حکومتداری به عنوان یک علم و تخصص اعتقاد نداریم؟ چرا فکر می‌کنیم ما تخم دو زرده جهان را آورديم که می‌توانیم همه

امور جهان را اصلاح کنیم؛ از شیوه‌های بانکداری و اقتصاد و سیاست و فرهنگ جهان انتقاد می‌کنیم و هیچکس را هم در جهان قبول داریم جز خودمان و این هم نتیجه مدیریت ماست. وی افزود: تجربه‌ای که بشر دارد صرفاً متعلق به غرب نیست، خود غرب هم در سوابق که نگاه کنید از بخش عمده‌ای از توانمندی‌های جهان اسلام و شرق در زمانی که علم در اینجا پیشرفت داشت و در اوج بود، استفاده کردند. آنچه که امروز تحت عنوان علم اقتصاد، علم بانکداری، نحوه تعامل با بخش خصوصی وجود دارد، یک دانش و تجربه است که باید الگو و بهره‌بر گرفت.

نایب رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس ادامه داد: مثلاً شما به وضعیت خودروسازی و بازار خودرو نگاه کنید، برخی مسئولان با تعجب می‌گویند چرا پارس شده ۶۰۰ میلیون تومان؟ من واقعاً از تعجب این دوستان تعجب می‌کنم، وقتی شما جلوی واردات خودرو را گرفتید، به نمایندگی‌های خودروسازی‌های جهان اجازه نمی‌دهیم در اینجا خودرو بفروشند، یک خودروی محدودی را که مجلس این همه تلاش کرد و وارد کردیم، این خودرو را هم به صورت رانت و به شیوه بردن در بازار بورس می‌خواهیم دو سه برابر سودهای پنج چهارم مردم بدهید دیگر تعجب شما برای چیست که می‌گویید چرا پارس شده ۶۰۰ میلیون تومان؟ وی ادامه داد: این تعجب شما نشان‌دهنده این است که علم اقتصاد را می‌شناسید، نه عرضه و تقاضا را می‌شناسید، نه به رقابت اعتقاد دارید نه



به اقتصاد رانتی و مافیایی اشنایی دارید. اقتصاد ما یک اقتصاد مافیایی و رانتی است وگرنه الان باید خودروسازی‌های جهان اینجا نمایندگی تانسیس کرده و خودرو تولید کنند و خودروساز داخلی ما هم می‌تواند رقابت کند یا باید تعطیل کند و برود. این رمز پیشرفت اقتصادی است.

رحیمی جهان‌آبادی افزود: تمام این خودروسازی‌هایی که امروز در جهان برند شدند و توانایی دارند در فضای رقابت و عرضه و تقاضا و تعیین قیمت براساس عرضه و تقاضا توانستند رشد کنند. نه این اقتصاد بسته آکوار یومی که شما در و دیوارش را بسته‌اید، اینترنت را هم می‌خواهید محدود کنید، اینستاگرام و واتس‌آپ و تلگرام را هم محدود کنید؛ اصلاً برق را هم قطع کنید. آیا می‌توانید کشور را به این شیوه اداره کنید؟ این نسل جدیدی که الان در کشور دارد زندگی می‌کند با نگاه کردن به این سیاست‌های ما فقط دارد آفسوس می‌خورد، عصبانی می‌شود و چاره‌ای هم ندارد و هیچ راه گریزی هم برایش نیست. وی در پایان گفت: الان دیگر برای نسل جوان ما ماشین‌دار شدن، خانه‌دار شدن و پیدا کردن شغل مناسب به یک آرزوی محال تبدیل شده است، شب‌شمار از آدمی که نمی‌تواند به هیچ‌کدام از آرزوهای و نیازهای اولیه‌اش دست پیدا کند چرا که منتظر دارید که افسرده و ناراحت و مایوس نباشد. من فکر می‌کنم ما در کل جهان جزو معدود کشورهایی هستیم که داریم سئرا را از قسمت گشادش می‌نوازیم.

آگهی نوبتی مربوط به سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ شهرستان سیرجان



حسن منصورى پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع

اکبر منصورى پاریزی فرزند حسین موازی چهار سهم و نیم مشاع

احمد سرچشمه پور فرزند حسین موازی یک سهم و یک هشتم سهم مشاع

طیبه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع

محمدحسین خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی پنج هشتم سهم مشاع

مالک خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

اسدالله خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع

عصمت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

نصرت دهنشیری پاریزی فرزند اکبر موازی یک چهارم سهم مشاع

مهدی سرچشمه پور فرزند اکبر موازی نیم سهم مشاع

ایران بوستانی ناچویی فرزند حسین موازی سه چهارم سهم مشاع

رضا سرچشمه پور فرزند محمد موازی یک چهارم سهم مشاع

زهر منصورى پاریزی فرزند اکبر موازی دو سهم و نیم مشاع

محمود عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع

فاطمه منصورى پاریزی فرزند اصغر موازی چهار سهم مشاع

محمد منصورى فرزند علی اصغر موازی سه سهم و سه چهارم سهم مشاع

طاهره منصورى پاریزی فرزند غلامعلی موازی چهار سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند اکبر موازی یک سهم مشاع

احمد عباسی پاریزی فرزند رضا موازی یک سهم مشاع

علی عباسی پاریزی موازی سیزده سهم و نیم مشاع

بلقیس نجفی پاریزی فرزند حسن موازی یک سهم مشاع

فاطمه منصورى پاریزی فرزند اکبر موازی دو سهم و نیم مشاع

فاطمه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع

صغری عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم از ۹۶ سهم

شش‌دانگ

املاک مورد تقاضای بخش ۳۶ کرمان:

۱) آقای محمد عارفی فرزند دیدار شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۴/۴۶ متر

مربع دارای پلاک ۲۶۶۴ اصلی بخش ۳۶ کرمان

۲) ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی ۱۶۵ فرعی از ۵۵۳۹ اصلی (داخل در مستثنیات پلاک ۵۵۳۹ اصلی) بخش ۳۶ کرمان

به مساحت ۸۳۷۶ مترمربع.

۱) احمد نصرت آبادی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۳۷/۹۵ متر

مربع دارای پلاک ۶۰۵۶ اصلی بخش ۳۷ کرمان روستای نصرت آباد

۲) محمدحسین جهانگیری سعیدآبادی فرزند حمدالله شش‌دانگ زمین محصور به شماره

پلاک ۷۰۴۵ اصلی بخش ۳۷ کرمان به مساحت ۱۸۱۳۲/۱۶ مترمربع

۳) ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی

بخش ۳۶ کرمان به مساحت ۲۱۶۴۶ متر مربع واقع در سیرجان

خواجه‌شهر رو به روی مخابرات. مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۳

۳) بتول سارونی نسب فرزند حبیب‌الله به شماره شناسنامه

۱۳ شش‌دانگ زمین که کارگاه بلوک زنی بر روی آن داتر است

دارای پلاک ثبتی ۶۲۴۷ اصلی (جهت الحاق به پلاک ۶۱۰۸ اصلی) بخش ۳۶ کرمان به مساحت ۲۸۳۸/۹۳ متر مربع واقع در

سیرجان ابتدای جاده شیرازی. مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۳

۴) عبدالرضا شاه‌امردی فرزند غلام‌رضا به شماره ملی

۳۰۷۷۲۹۰ شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی

بخش ۳۶ اصلی (داخل در مستثنیات پلاک ۵۳۹۹ اصلی) بخش

۳۶ کرمان به مساحت ۹۸۶ متر مربع واقع در سیرجان اراضی

معروف به کوه زیارت. مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

تاریخ انتشار: شنبه مورخ: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه آگهی: ۱۴۳۸۱۰

خبر

خرما و پسته کرمان در بسته وارداتی ۴۱ کشور دنیا

مدیرکل استاندارد کرمان از صدور ۲ هزار و ۸۶۱ گواهینامه انطباق کالاها صادراتی برای بسته وخرمای استان خبر داد.

اسماعیل عاقلی گفت: این محصولات به ۴۱ کشور دنیا صادر شد. او افزود: این اداره کل نسبت به بازرسی و نمونه‌برداری از محموله‌های صادراتی مشمول مقررات استاندارد در استان کرمان اقدام کرده است که پس از نمونه‌برداری از ۲ هزار و ۸۶۱ محموله و بررسی و آزمون‌های انجام شده در نهایت همین میزان گواهینامه انطباق کالاها صادراتی صادر شد.

او بیان کرد: این محصولات شامل پسته، مغز پسته، انواع خرما و رطب به مقصد کشورهای مختلف دنیا در سه قاره بزرگ اروپا، آسیا و آمریکا صادرات شده است.

مدیرکل استاندارد استان کرمان تصریح کرد: این اداره کل همچنین برای یک هزار و ۲۴۶ مجوز وارداتی انطباق با استاندارد صادر کرده است.

او ادامه داد: ۹۵۰ گواهینامه انطباق مربوط قطعات منفصله خودرویی و مربوط مرتبط با مواد اولیه و کالاهای حد واسط بوده ضمن آنکه در این بازه زمانی ۲۴ گواهینامه بازرسی از کشورهای مبدأ به این اداره کل ارائه شده است.

خبر

دستگیری سارق کابل‌های برق در جیرفت

سرپرست انتظامی شهرستان جیرفت از دستگیری سارق کابل برق و کشف ۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عزت‌الله عبدلی نسب اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از شبکه انتقال برق در حومه شهرستان، ماموران کلتری ۱۵ مالک اشتر با انجام تحقیقات و اشراف اطلاعاتی یک متهم را شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیری مقدار زیادی کابل برق

خلأ بیمه‌ای کارگران زغال سنگ حل می‌شود

به گزارش روابط عمومی شرکت زغالسنگ کرمان، در جلسه‌ای که با حضور دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر سید مجتبی کاظمی سرپرست صندوق فولاد و مدیران زیر مجموعه که در محل این صندوق برگزار شد، مهندس شریفی مدیرعامل شرکت زغالسنگ کرمان درخواست خود را تقدیم وزیر کرد.

متن درخواست به شرح ذیل است: «درخواست این جانب به‌عنوان مدیرعامل شرکت زغالسنگ کرمان در خصوص خلأ بیمه‌ای کارگران این شرکت چندین مرتبه در یکسال گذشته و در زمان تصدی دو وزیر محترم قبلی به وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی تقدیم گردید ولی متأسفانه در لحظات آخر پیگیری موضوع مذکور، وزرای محترم این سازمان بنا به دلایلی تغییر

خبر

عکس نوشت

تخریب کوره‌های غیرمجاز تولید زغال

بمناسبت ۲۹ دی روز ملی هوای پاک؛ عملیات تخریب ۷۵ کوره ی غیرمجاز تولید زغال در حومه روستای دوتوبه و حاشیه رودخانه کن در ۱۵ کیلومتری بخش کهریزک شهرستان ری به صورت نمادین انجام شد.

اینفوگرافیک

علائم رایج هشدار دهنده حمله قلبی



عکس نوشت

فراخوان رقابت عکاسی «مقاله تصویری کوهستان» مرکز هنر و خلاقیت Banff منتشر شد.

مهلت: ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲

این مسابقه توسط مرکز هنر و خلاقیت Banff در کانادا برگزار می‌شود. فرمت مسابقه مقاله عکس است. در ساده‌ترین حالت، تعریف مقاله عکس مجموعه یا مجموعه‌ای از عکس‌هاست که برای بیان یک داستان یا برانگیختن احساسات در بیننده در نظر گرفته شده‌اند. از همه عکاسان دعوت می‌کنیم تا مقاله عکس‌های منتخب خود را برای نشان دادن داستان‌های مرتبط با کوهستان که در زیر شاخه‌های فرهنگ، ماجراجویی، حیات وحش، ورزش، محیط زیست یا تاریخ طبیعی قرار می‌گیرند، ارسال کنند. برنده سال ۲۰۲۰ این رقابت، مجموعه عکسی با نام «نگهبانان زاگرس» است که توسط «امیلی گارتویت» در ایران ثبت شده‌اند. وبسایت رقابت عکاسی «مقاله عکس کوهستان» مرکز هنر و خلاقیت Banff



کشف ۱۲ دستگاه ماینر قاچاق در کرمان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان گفت: ۱۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در یک واحد مسکونی کشف شد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان گفت: ماموران این پلیس با یک سری اقدامات پلیسی از وجود تعدادی ماینر غیر مجاز در یک واحد مسکونی در سطح شهر مطلع شدند. او افزود: در این رابطه ماموران با هماهنگی مقام قضایی و به همراه ماموران اداره برق به محل مورد نظر مراجعه و در بازرسی از این محل ۱۲ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند که تحویل انبار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این دستگاه‌ها را ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کردند، تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیری و پس از تشکیل پرونده به همراه کالاهای کشف شده تحویل اداره تعزیرات حکومتی شدند.

شهرداری ماهان، شهرداری برتر استان و موفق کشوری شد

اجرای طرح سطل‌های مکانیزه زیرزمینی هوشمند در ماهان

باعث کاهش هزینه‌ها خواهد شد چون دیگر نیاز به خرید کود و هزینه کودپاشی نیست و کود حاصله، از طریق سیستم آبیاری به درختان منتقل می‌شود.

وی افزود: در انتخاب ماهی نیز از ماهی‌های سردابی و گرمابی استفاده می‌کنیم که باعث می‌شود هزینه‌های پاکسازی لجن‌ها را نداشته باشیم. شهردار ماهان وسعت مزرعه زیتون را ۲۰ هکتار برشمرد و گفت: زمین مورد نیاز از سوی اداره مسکن و شهرسازی استان کرمان در ورودی شهر، به شهرداری ماهان واگذار شد که آورده قابل توجهی برای شهر ماهان محسوب می‌شود و قصد داریم در آینده، با دعوت از سفرای کشورهای مدیران کشوری و استانی جهت کاشت درخت، آن را به «پارک یادمان» و یک مینیمال ورلد جهانی تبدیل کنیم. معین الدینی ادامه داد: در حال حاضر ده هزار چاله آماده کرده‌ایم و ۵ هزار نهال زیتون زرد کنسروی و روغن‌گیری نیز خریداری شده است.

ایجاد باغ گیاه‌شناسی

معین الدینی از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه باهنر و شهرداری ماهان خبر داد و گفت: سعی داریم بزرگترین باغ گیاه‌شناسی کشور را در ماهان ایجاد کنیم. وی به درختان چنار ماهان اشاره کرد و افزود: قصد داریم تمام ژنوم‌های چنار دنیا را به ماهان بیاوریم تا در آینده به «چنار ماهان» دست‌یابیم مثل سر و شیراز، چناری که آفت و آب آن کنترل شده باشد و نه تنها چنار؛ بلکه تمام درختان و گل‌های فصلی را علمی بکاریم و حتی گلخانه‌های ابرپونیک و هیدروپونیک و خاکی داشته باشیم.

کارخانه تولید قطعات پلیمری

وی احداث کارخانه تولید قطعات پلیمری را از دیگر اقدامات شهرداری ماهان در ایجاد درآمد‌های پایدار عنوان کرد و گفت: در حال حاضر در این کارخانه ساخت جدول، سنگ فرش و میلمان شهری در دو خط تولید انجام می‌شود. معین الدینی در خاتمه ضمن تشکر از همکاری و همراهی اعضای شورای شهر، همکاران و شهروندان ماهانی با اقدامات و برنامه‌های شهرداری، استعفا را پذیرفت، کسب درآمد پایدار و ایجاد برندها را نتیجه اقدامات انجام شده، عنوان کرد و گفت: انشا... سال آینده شاهد ادامه کارهای عمرانی خواهیم بود و اتفاقات خوبی را برای شهرمان رقم خواهیم زد.



به‌ما اجازه داد در نمایشگاه بین‌المللی پسماند تهران که همه‌ی شهرداری‌ها و شرکت‌ها حضور دارند حاضر شویم و طرح مان را عنوان کنیم. معین الدینی اظهار داشت: در این رویداد قرار است به عنوان شهر هوشمند ایران در مدیریت الکترونیک افزوده شود. وی یادآور شد: بدون تردید رونق بسترهای گردشگری سبب ورود سرمایه‌گذاران و رشد اقتصادی شهر ماهان خواهد شد.

شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در کتابچه الکترونیک خبر داد و گفت: متقاضیان می‌توانند انجام کارهای عکسبرداری و فیلمبرداری جاذبه‌های گردشگری، اقامتی و خدماتی خود را، با صرف هزینه‌ای کم به‌ما بسپارند تا به کتابچه الکترونیک افزوده شود. وی یادآور شد: بدون تردید رونق بسترهای گردشگری سبب ورود سرمایه‌گذاران و رشد اقتصادی شهر ماهان خواهد شد.

مدیریت پسماند اجرایی شد

معین الدینی اجرایی شدن طرح سطل‌های مکانیزه زیرزمینی هوشمند در ماهان را اتفاقی خاص عنوان کرد و گفت: این یک کار منحصر به‌فرد و برندی دیگر برای شهر ماهان است که با تلاش چندتجربه‌کرمانی صورت گرفته است. شهردار ماهان تصریح کرد: این طرح، در سازمان شهرداری‌های تهران مطرح و مورد استقبال قرار گرفت و برای سایر شهرداری‌ها باور نکرده‌ی بود که این اتفاق در شهر کوچکی مثل ماهان اتفاق افتاده باشد. شهردار ماهان گفت: به واسطه این طرح منحصر به‌فرد جهانی، سازمان شهرداری

خاطر نشان کرد: در این رویداد که برای نخستین بار شهرداری ماهان آن را اجرایی کرده از تمام نقاط گردشگری شهر ماهان فیلم برداری و عکس برداری (۳۶۰ درجه) انجام شده است. ضمن این که اطلاعات تمام نقاط به صورت گفتمانی بیان می‌شود و افراد می‌توانند با یک QR، از میان ۸ زبان زنده دنیا زبان خود را انتخاب و اطلاعات را به صورت زیرنویس ببینند.

وی تصریح کرد: در قالب این کتابچه، هر گردشگری می‌تواند به اطلاعات شهر ماهان از جمله مکان‌های گردشگری، رستوران‌ها، کافه‌ها، مراکز تفریحی، اقامتی و خدماتی دسترسی داشته باشد. شهردار ماهان از تکمیل کتابچه الکترونیک به‌اطلاعات مربوط به «مزار تا مزار» که از مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در گلزار شهدای کرمان شروع و به گلزار شهدای ماهان و مسیرهای دسترسی و اقامتی به گلزارها ختم می‌شود خبر داد و گفت: در چند روز آینده این کتابچه در کارگروه گردشگری استانداری کرمان مطرح و رونمایی می‌شود.

وی از آمادگی شهرداری ماهان برای معرفی سایر

سرعت کار، کاهش هزینه‌های مردم، افزایش کنترل و نظارت و کاهش میزان خطا را به‌همراه دارد. شهردار ماهان تصریح کرد: پروژه‌های زیادی به شورای شهر برده‌ایم که نتیجه‌ی نرسیدن اما برخی پروژه‌های عمرانی و زیرساختی مجوز گرفتند و در اولویت ما برای اجرا هستند.

راه‌اندازی معدن شن

شهردار ماهان از راه‌اندازی معدن شن شهرداری ماهان خبر داد و گفت: شهرداری بایستی از خود معدن شن و ماسه داشته باشد و ما بعد از ۷۰ سال که این کار انجام نشد پیگیری کردیم و توانستیم تمام مجوزهای شش‌گانه و تأییدیه معدن و پروانه بهره‌برداری را بگیریم. وی افزود: راه‌اندازی این معدن علاوه بر اینکه درآمدزایی برای شهرداری ایجاد می‌کند، باعث کنترل آسیب‌های زیست‌محیطی و سیلاب‌ها نیز می‌شود.

برندسازی با راه‌اندازی کتابچه الکترونیک

معین الدینی با اشاره به راه‌اندازی صفحه الکترونیک گردشگری و کتابچه الکترونیک به ۸ زبان زنده دنیا توسط شهرداری ماهان،

شهرداری ماهان موفق به کسب رتبه شهرداری برتر در میان ۸۵ شهرداری استان کرمان و کسب عنوان شهرداری موفق در بین قریب به هزار و ۴۰۰ شهرداری کشور شد.

مهندس حمید معین الدینی شهردار ماهان کسب عنوان شهرداری برتر سال ۱۴۰۱ در بحث مدیریت پسماند و اخذ تأییدیه بازرسی وزارت کشور به جهت انجام روال صحیح و قانونی کارها و برنامه‌ها را از دیگر موفقیت‌های شهرداری ماهان در سال جاری عنوان کرد.

وی با بیان اینکه بر اساس قانون بودجه شهرداری‌ها؛ باید ۴۰ درصد از بودجه در امور عمرانی و ۶۰ درصد برای هزینه‌های جاری استفاده شود افزود: امسال با مدیریت که لحاظ شد برعکس عمل کردیم یعنی ۶۰ درصد بودجه صرف کارهای عمرانی و ۴۰ درصد صرف هزینه‌های جاری شهرداری شد با این توضیح که هیچ مشکلی در پرداخت حقوق پرسنل، علی‌رغم اضافه شدن چند نیروی جدید به‌وجود نیامد. معین الدینی مدیریت، نیروی انسانی و تجهیزات را سه رکن لازم و ملزوم یکدیگر در پیشبرد امور و توسعه شهری دانست و گفت: اصلاح ساختار سازمانی شهرداری، اولین اتفاق در شهرداری ماهان بود که با بازسازی ساختمان اداری و اضافه کردن تعدادی نیروی متخصص جهت بهره‌وری از تخصص آنها، انجام شد.

شهردار ماهان با بیان اینکه قولی می‌دهم که بتوانم عملیات اش‌کنم اظهار داشت: سال گذشته در مورد زیباسازی و ظاهر شهر صحبت کردم و اقداماتی نیز در این راستا انجام شد. امسال هم در عملیات عمرانی عقب‌نیستیم و در اکثر آیتیم‌ها رشد داشته‌ایم. ما هم‌زمان ساماندهی و اصلاح چند پارک را در ماهان آغاز کردیم. پارک تیگران، پارک انقلاب، اتمام فاز اول پارک شهداء و فاز اول پارک جهاد که در حال اجرا است.

اجرایی شدن نقشه سه بعدی شهر ماهان

وی با اشاره به لزوم بازرنگری و اصلاح طرح جامع شهر افزود: شهر ماهان پتانسیل بالایی دارد و اگر طرح جامع و مطالعاتی و کارشناسی شده‌ی شهر نوشته شود، بهترین و منطقی‌ترین نحوه‌ی اجرای کارها انتخاب و طبق آن عمل خواهد شد. شهردار ماهان از اجرایی شدن نقشه سه بعدی شهر ماهان خبر داد و اظهار داشت: این نقشه، پیش‌نیاز بازاریابی طرح جامع شهری است و به کمک آن، کار ممیزی شهر و تعیین تکلیف ملک‌های خلاف انجام می‌شود ضمن این که افزایش